
Azienda Ospedaliera 

BIANCHI MELACRINO MORELLI 
Reggio Calabria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Partita I.V.A. 01367190806 

 

U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi   Reggio Calabria lì, 08.03.2013  

 

Prot.  n° 1599   del  08.03.2013 

 

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento per mesi sei del servizio di pulizia giornaliera, 

periodica e di risanamento, disinfezione e sanificazione degli immobili dell’Azienda 

Ospedaliera “Bianchi-Melacrino-Morelli” comprensivo di prelievo, raccolta, evacuazione e 

smaltimento dei rifiuti sanitari di cui al D.P.R. 254/2003.” - Codice CIG: 4854291FA4. 
 

 

A V V I S O 
(pubblicato sul sito aziendale: www.ospedalerc.it) 

 

 

 

 

In riferimento alla Procedura aperta di cui in oggetto, si comunica che la seduta 

pubblica prevista per la prima fase, fissata per la data del 11.03.2013, viene rinviata a giorno 

13.03.2013, ore 10:00, stessa sede.        

 

                            Il Direttore 

                  U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi 

                         (Avv. Angelo Rabotti) 
 

 


